

Głuszyca, 06 marca 2024 r.

Gmina Głuszyca
ul. Parkowa 9
58-340 Głuszyca

Nr sprawy: NIBITZKiZP.271.3.4.2024

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu na zadanie pn.: „Rewitalizacja Parku miejskiego przy ul. Parkowej w Głuszycy”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r., poz. 1605) Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie 1

W jaki sposób będzie realnie wytwarzany aerozol solankowy mając na uwadze fakt, że tarnina ma dokładnie odwrotne zadanie, ma nie dopuszczać do powstawania aerozolu a wiele osób będzie szukało pomocy w związku ze swoimi schorzeniami układu oddechowego?

Odpowiedź 1

Poprzez technologię opisaną w PFU. Aerozol można wytworzyć jedynie sposobem rozbijania wody na kropelki, które spływają po gałązkach.

Pytanie 2

Jaki jest preferowany sposób zabezpieczenia przed namnażaniem drobnoustrojów typu grzyby, pleśnie, bakterie w gąszczu wilgotnej tarniny, tak ażeby obiekt nie stwarzał zagrożenia epidemiologicznego?

Odpowiedź 2

Wybór sposób zabezpieczenia przed namnażaniem drobnoustrojów Zamawiający pozostawia po stronie Wykonawcy.

Pytanie 3

Czy gwarancja wykonawcy obejmuje problem namnażania się drobnoustrojów, które potencjalnie mogą być groźne dla zdrowia osób korzystających z obiektu?

Odpowiedź 3

Tak. Gwarancja dotycząca sposobu zabezpieczenia przed drobnoustrojami leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 4

Czy inwestor dopuszcza zmianę technologii solankowej (tężnia solankowa) na suchy aerozol solny (tężnia solna)?

Odpowiedź 4

Zamawiający nie przewiduje zmian w założeniach projektowych.